Опубликовано № 10 от 16.02.2011
[image: image1.png]

 Муниципальное образование
«Октябрьский муниципальный район»

Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.01.2011                                                                                    № 14
с .Амурзет
О внесении изменений и дополнений постановление администрации муниципального района от 28.10.2010 № 293 «Об административной реформе в администрации муниципального района« и в Положение о комиссии администрации муниципального района по проведению административной реформы, утвержденное данным постановлением

В соответствии с Уставом муниципального образования »Октябрьский муниципальный район», администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации муниципального района от 28.10.2010 № 293 «Об административной реформе в администрации муниципального района« следующее дополнение:

1.1. В преамбуле постановления после слов  «муниципального образования» дополнить словами «администрация муниципального района».

2. В Положении о комиссии администрации муниципального района по проведению административной реформы, утвержденном постановлением администрации района от 28.10.2010 № 293 внести следующие изменения:

2.1. во втором абзаце подпункта 3.2. пункта 3 слова « органов исполнительной власти администрации муниципального образования» заменить на слова « администрации Октябрьского муниципального района»;

2.2.в пункте 6  слова « главы» заменить на слова «администрации»

3.Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами администрации муниципального района  Л.И. Дранникову

4.Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские зори».

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

муниципального  района                                                         В.Н.Болдышев

_1014707493.doc
[image: image1.png]